Глава муниципального образования
Копорское сельское поселение
Ломоносовского района  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 июня  2019 года                                                                                    № 2

О проведении схода  граждан
в деревне Широково

   В соответствии  с Федеральным  законом «Об  общих  принципах местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах муниципального образования  Копорское сельское поселение, утвержденного решением совета депутатов Копорского сельского поселения от 20 марта 2019 г. № 13,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить сход  граждан  в дер. Широково в  13-00 час.    06 июля  2019  года у дома № 20 по  вопросу  избрания старосты.
2. Данное  постановление  опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте Копорского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает  в силу    с момента  его  подписания.

Глава муниципального образования:                              А.В. Дикий